
ZARZĄDZENIE NR 352/WBU/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy oraz 
wydatków nimi finansowanych miasta Zabrze na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 i 854), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan finansowy dochodów bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalić plan finansowy przychodów dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na rok 
2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustalić plan finansowy wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć właściwym kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 301/WBU/2025 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych miasta Zabrze na rok 2025. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



w zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

4 209 994 1 520 739 5 730 733

4 209 994 1 520 739 5 730 733

3 672 464 1 334 437 5 006 901

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 062 293 1 097 900 4 160 193

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 062 293 1 097 900 4 160 193

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 062 293 1 097 900 4 160 193

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

3 062 293 1 097 900 4 160 193

 - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
3 062 293 1 097 900 4 160 193

852 POMOC SPOŁECZNA 597 171 236 537 833 708

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 597 171 236 537 833 708

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
597 171 236 537 833 708

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

597 171 236 537 833 708

 - świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 420 000 160 000 580 000

 - wypłata zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy 59 000 0 59 000

 - stypendia i zasiłki szkolne dla obywateli Ukrainy 0 37 000 37 000

 - wypłata zasiłków stałych dla obywateli Ukrainy 100 000 35 000 135 000

 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 4 100 0 4 100

 - nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 3 571 961 4 532

 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500 3 500 14 000

 - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych (art.9) dla obywateli 

Ukrainy wnioskujących o nadanie numer PESEL
0 76 76

855 RODZINA 13 000 0 13 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

13 000 0 13 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 0 3 000

dochody z Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, w tym:

- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń
3 000 0 3 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000 0 10 000

dochody z Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, w tym:

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń - rozliczenie z lat ubiegłych
10 000 0 10 000

537 530 186 302 723 832

852 POMOC SPOŁECZNA 537 530 186 302 723 832

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 537 530 186 302 723 832

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
537 530 186 302 723 832

w tym:                                                                                                              

środki na sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w tym:

537 530 186 302 723 832

 - instytucjonalne formy pieczy zastępczej 24 537 8 179 32 716

 - wydatki związane z realizacją przez zespoły orzekające o 

niepełnosprawności zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na rzecz obywateli 

Ukrainy.

4 500 1 500 6 000

 - zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego 508 493 176 623 685 116

Ip. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne powiatu

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

OGÓŁEM:

I. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy i 

powiatu

Ig. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 352/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 29 kwietnia 2025 r.



w zł

29 733

905

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z 

NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA 

DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH 

ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 

OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH

29 733

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

PLAN FINANSOWY PRZYCHODÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

OGÓŁEM

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 352/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 29 kwietnia 2025 r.



w zł

Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

4 338 820 1 520 739 5 859 559

4 338 820 1 520 739 5 859 559

2 515 740 911 043 3 426 783

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 571 1 037 4 608

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 3 571 1 037 4 608

ZPU/10/25

NADANIE NR PESEL NA WNIOSEK W 

ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE - 

WYNAGRODZENIA

3 571 961 4 532

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

3 008 808 3 816

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

563 153 716

ZPU/15/25

POTWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI I 

WPROWADZENIE DANYCH (ART.9) DLA 

OBYWATELI UKRAINY WNIOSKUJĄCYCH 

O NADANIE NUMERU PESEL - 

WYNAGRODZENIA

0 76 76

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0 65 65

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0 11 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 879 397 673 829 2 553 226

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 567 662 561 239 2 128 901

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
46 337 15 287 61 624

2090

DOTACJA CELOWA DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

26 456 9 353 35 809

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

19 881 5 934 25 815

AO/O/52/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŹCÓW Z 

UKRAINY
7 720 0 7 720

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

7 720 0 7 720

AO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŹCÓW Z 

UKRAINY
1 513 605 545 952 2 059 557

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

7 822 3 204 11 026

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
12 623 4 338 16 961

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

101 859 35 087 136 946

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

OGÓŁEM:

I. I. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy i powiatu

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 352/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 29 kwietnia 2025 r.



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 146 339 416 312 1 562 651

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

224 034 78 396 302 430

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

20 928 8 615 29 543

80104 PRZEDSZKOLA 265 045 93 104 358 149

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
33 422 11 203 44 625

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

33 422 11 203 44 625

AO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
231 623 81 901 313 524

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

2 664 771 3 435

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
4 883 2 300 7 183

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

17 399 4 806 22 205

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

188 630 67 114 255 744

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

18 047 6 910 24 957

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

46 690 19 486 66 176

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
44 558 17 126 61 684

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

44 558 17 126 61 684

AO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
2 132 2 360 4 492

4350

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI 

MATERIAŁÓW, LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0 66 66

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
0 236 236

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0 710 710

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 132 1 041 3 173

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0 307 307

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

2



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

852 POMOC SPOŁECZNA 197 850 38 500 236 350

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

10 514 3 500 14 014

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 14 0 14

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
14 0 14

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 10 500 3 500 14 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

10 500 3 500 14 000

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE

72 835 0 72 835

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 835 0 13 835

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
13 835 0 13 835

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 59 000 0 59 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

59 000 0 59 000

85216 ZASIŁKI STAŁE 100 911 35 000 135 911

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 911 0 911

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
911 0 911

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 100 000 35 000 135 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

100 000 35 000 135 000

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 6 144 0 6 144

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 2 044 0 2 044

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
2 044 0 2 044

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 4 100 0 4 100

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

4 100 0 4 100

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 7 446 0 7 446

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 7 446 0 7 446

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
7 446 0 7 446

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
1 922 37 677 39 599

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
1 922 677 2 599

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
1 922 677 2 599

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

1 922 677 2 599

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

3



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM
0 37 000 37 000

ZCŚR/09/25
STYPENDIA I ZASIŁKI SZKOLNE DLA 

OBYWATELI UKRAINY
0 37 000 37 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

0 37 000 37 000

855 RODZINA 433 000 160 000 593 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 

Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

433 000 160 000 593 000

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 000 0 13 000

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

10 000 0 10 000

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 000 0 3 000

ZCŚR/06/25
ŚWIADCZENIA RODZINNE DLA 

OBYWATELI UKRAINY
420 000 160 000 580 000

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE 

OBYWATELOM UKRAINY 

PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP

407 766 155 340 563 106

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
12 234 4 660 16 894

1 823 080 609 696 2 432 776

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
582 296 176 623 758 919

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 582 296 176 623 758 919

ZKOL/07/25 ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI 73 803 0 73 803

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
73 803 0 73 803

ZKOL/08/25
FUNDUSZ POMOCY - ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE LUDNOŚCI UCHODŹCZEJ
508 493 176 623 685 116

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
508 493 176 623 685 116

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 125 943 392 419 1 518 362

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 15 822 5 588 21 410

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
15 822 5 588 21 410

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

5 992 704 6 696

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

6 203 3 410 9 613

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 588 676 3 264

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 039 798 1 837

Ip. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne powiatu

ZABRZAŃSKIE CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

ZABRZAŃSKIE CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

4



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 159 778 56 899 216 677

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
159 778 56 899 216 677

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

16 000 0 16 000

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

128 452 49 174 177 626

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

15 326 7 725 23 051

80115 TECHNIKA 495 544 173 159 668 703

AO/O/52/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
10 000 0 10 000

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

10 000 0 10 000

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
485 544 173 159 658 703

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

18 999 3 590 22 589

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
350 2 390 2 740

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

11 811 6 137 17 948

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

380 406 118 825 499 231

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

72 222 42 217 114 439

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

1 756

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 206 792 73 599 280 391

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
206 792 73 599 280 391

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

250 270 520

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
250 270 520

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

330 382 712

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

171 972 61 427 233 399

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

30 828 11 250 42 078

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

3 162 0 3 162

80118 BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 2 732 959 3 691

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
2 732 959 3 691

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 100 700 2 800

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

332 159 491

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA 

ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

300 100 400

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

5



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 245 275 82 215 327 490

AO/O/52/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
12 013 0 12 013

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

12 013 0 12 013

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
7 595 2 665 10 260

2090

DOTACJA CELOWA DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W 

ZAKRESIE POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

7 595 2 665 10 260

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
225 667 79 550 305 217

4350

ZAKUP TOWARÓW 

(W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 477 700 2 177

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
1 500 700 2 200

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

6 900 3 000 9 900

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

182 660 53 383 236 043

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

33 130 21 767 54 897

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
5 540 1 500 7 040

85321
ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
5 540 1 500 7 040

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 1 040 0 1 040

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
1 040 0 1 040

MOPR/16/25 POMOC MIESZKAŃCOM UKRAINY 4 500 1 500 6 000

4370
ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY
2 100 700 2 800

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 100 700 2 800

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

300 100 400

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
84 764 30 975 115 739

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
1 947 697 2 644

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
1 947 697 2 644

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

1 947 697 2 644

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 16 776 6 659 23 435

WO/PABS/09/25
OŚWIATA - POMOC DLA UCHODŻCÓW Z 

UKRAINY
16 776 6 659 23 435

4750

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

13 861 5 695 19 556

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

2 915 964 3 879

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

6



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

07.04.2025 r.
Zmiana

Plan na dzień 

29.04.2025 r.

85419
OŚRODKI REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZE
66 041 23 619 89 660

AO/O/22/25
DOTOWANIE PLACÓWEK PUBLICZNYCH I 

NIEPUBLICZNYCH
66 041 23 619 89 660

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

66 041 23 619 89 660

855 RODZINA 24 537 8 179 32 716

85510
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZYCH
24 537 8 179 32 716

POW7/02/25
FUNDUSZ POMOCY DLA OBYWATELI 

UKRAINY
24 537 8 179 32 716

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

24 537 8 179 32 716

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZA NR 7 

MIESZKANIE W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

7


	ZARZĄDZENIE NR 352/WBU/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


